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No Nomor Akta Cerai Tanggal Terbit Nomor Seri Nomor Perkara Tanggal Putus Tanggal PBT Tanggal BHT Tanggal  Ikrar Ket

1 165/AC/2021/PA.Wtp 01-02-2021 T 04558 0905/Pdt.G/2020/PA.Wtp 05-01-2021 15-01-2021 01-02-2021 -

2 166/AC/2021/PA.Wtp 01-02-2021 T 04559 1421/Pdt.G/2020/PA.Wtp 06-01-2021 15-01-2021 01-02-2021 -

3 167/AC/2021/PA.Wtp 02-02-2021 T 04560 1004/Pdt.G/2020/PA.Wtp 22-12-2020 22-12-2020 07-01-2021 02-02-2021

4 168/AC/2021/PA.Wtp 02-02-2021 T 04561 1530/Pdt.G/2020/PA.Wtp 05-01-2021 06-01-2021 21-01-2021 02-02-2021

5 169/AC/2021/PA.Wtp 02-02-2021 T 04562 1028/Pdt.G/2020/PA.Wtp 10-11-2020 19-11-2020 04-12-2020 02-02-2021 Bantuan Jayapura

6 170/AC/2021/PA.Wtp 03-02-2021 T 04563 1534/Pdt.G/2020/PA.Wtp 06-01-2021 19-01-2021 03-02-2021 -

7 171/AC/2021/PA.Wtp 03-02-2021 T 04564 1559/Pdt.G/2020/PA.Wtp 30-12-2020 19-01-2021 03-02-2021 -

8 172/AC/2021/PA.Wtp 03-02-2021 T 04565 1312/Pdt.G/2020/PA.Wtp 02-12-2020 28-12-2020 12-01-2021 03-02-2021 Bantuan Luwu

9 173/AC/2021/PA.Wtp 03-02-2021 T 04566 1341/Pdt.G/2020/PA.Wtp 23-12-2020 28-12-2020 12-01-2021 03-02-2021 Bantuan Pinrang

10 174/AC/2021/PA.Wtp 03-02-2021 T 04567 1357/Pdt.G/2020/PA.Wtp 18-01-2021 Hadir P&T 02-02-2021 -

11 175/AC/2021/PA.Wtp 04-02-2021 T 04568 1523/Pdt.G/2020/PA.Wtp 19-01-2021 Hadir P&T 03-02-2021 -

12 176/AC/2021/PA.Wtp 04-02-2021 T 04569 1390/Pdt.G/2020/PA.Wtp 10-12-2020 11-12-2020 28-12-2020 04-02-2021

13 177/AC/2021/PA.Wtp 04-02-2021 T 04570 1512/Pdt.G/2020/PA.Wtp 28-12-2020 29-12-2020 13-01-2021 04-02-2021

14 178/AC/2021/PA.Wtp 05-02-2021 T 04571 1481/Pdt.G/2020/PA.Wtp 19-01-2021 21-01-2021 05-02-2021 -

15 179/AC/2021/PA.Wtp 05-02-2021 T 04572 1086/Pdt.G/2020/PA.Wtp 20-01-2021 21-01-2021 05-02-2021 -

16 180/AC/2021/PA.Wtp 05-02-2021 T 04573 1571/Pdt.G/2020/PA.Wtp 19-01-2021 21-01-2021 05-02-2021 -

17 181/AC/2021/PA.Wtp 08-02-2021 T 04574 0017/Pdt.G/2021/PA.Wtp 20-01-2021 22-01-2021 08-02-2021 -

18 182/AC/2021/PA.Wtp 08-02-2021 T 04575 1189/Pdt.G/2020/PA.Wtp 09-11-2020 19-11-2020 04-12-2020 08-02-2021 Bantuan Sulawesi Tengah

19 183/AC/2021/PA.Wtp 09-02-2021 T 04576 1072/Pdt.G/2020/PA.Wtp 18-01-2021 25-01-2021 09-02-2021 -

20 184/AC/2021/PA.Wtp 09-02-2021 T 04577 1355/Pdt.G/2020/PA.Wtp 08-12-2020 10-12-2020 28-12-2020 09-02-2021

21 185/AC/2021/PA.Wtp 10-02-2021 T 04578 1431/Pdt.G/2020/PA.Wtp 05-01-2021 12-01-2021 27-01-2021 -

22 186/AC/2021/PA.Wtp 10-02-2021 T 04579 1404/Pdt.G/2020/PA.Wtp 25-01-2021 Hadir P&T 09-02-2021 -

23 187/AC/2021/PA.Wtp 10-02-2021 T 04580 1577/Pdt.G/2020/PA.Wtp 19-01-2021 26-01-2021 10-02-2021 -

24 188/AC/2021/PA.Wtp 10-02-2021 T 04581 1580/Pdt.G/2020/PA.Wtp 20-01-2021 26-01-2021 10-02-2021 -

25 189/AC/2021/PA.Wtp 10-02-2021 T 04582 1586/Pdt.G/2020/PA.Wtp 13-01-2021 14-01-2021 29-01-2021 10-02-2021

26 190/AC/2021/PA.Wtp 10-02-2021 T 04583 0818/Pdt.G/2020/PA.Wtp 16-12-2020 Hadir P&T 04-01-2021 10-02-2021

27 191/AC/2021/PA.Wtp 10-02-2021 T 04584 0008/Pdt.G/2021/PA.Wtp 20-01-2021 26-01-2021 10-02-2021 -

28 192/AC/2021/PA.Wtp 10-02-2021 T 04585 0015/Pdt.G/2021/PA.Wtp 21-01-2021 26-01-2021 10-02-2021 -

29 193/AC/2021/PA.Wtp 11-02-2021 T 04586 1541/Pdt.G/2020/PA.Wtp 13-01-2021 20-01-2021 04-02-2021 -

30 194/AC/2021/PA.Wtp 11-02-2021 T 04587 957/Pdt.G/2020/PA.Wtp 17-12-2020 05-01-2021 20-01-2021 -

31 195/AC/2021/PA.Wtp 11-02-2021 T 04588 1155/Pdt.G/2020/PA.Wtp 05-11-2020 10-12-2020 28-12-2020 11-02-2021 Bantuan Jayapura
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No Nomor Akta Cerai Tanggal Terbit Nomor Seri Nomor Perkara Tanggal Putus Tanggal PBT Tanggal BHT Tanggal  Ikrar Ket

32 196/AC/2021/PA.Wtp 11-02-2021 T 04589 1467/Pdt.G/2020/PA.Wtp 30-12-2020 05-01-2021 20-01-2021 11-02-2021

33 197/AC/2021/PA.Wtp 11-02-2021 T 04590 1135/Pdt.G/2020/PA.Wtp 02-12-2020 04-12-2020 21-12-2020 11-02-2021 Bantuan Kolaka Timur

34 198/AC/2021/PA.Wtp 11-02-2021 T 04591 0094/Pdt.G/2021/PA.Wtp 26-01-2021 27-01-2021 11-02-2021 -

35 199/AC/2021/PA.Wtp 15-02-2021 T 04592 1064/Pdt.G/2020/PA.Wtp 20-01-2021 21-01-2021 05-02-2021 -

36 200/AC/2021/PA.Wtp 15-02-2021 T 04593 0060/Pdt.G/2021/PA.Wtp 26-01-2021 28-01-2021 15-02-2021 -

37 201/AC/2021/PA.Wtp 15-02-2021 T 04594 1085/Pdt.G/2020/PA.Wtp 27-01-2021 29-01-2021 15-02-2021 -

38 202/AC/2021/PA.Wtp 15-02-2021 T 04595 1453/Pdt.G/2020/PA.Wtp 14-12-2020 21-12-2021 06-01-2021 15-02-2021

39 203/AC/2021/PA.Wtp 15-02-2021 T 04596 1578/Pdt.G/2020/PA.Wtp 30-12-2020 04-01-2021 19-01-2021 15-02-2021

40 204/AC/2021/PA.Wtp 15-02-2021 T 04597 0915/Pdt.G/2020/PA.Wtp 14-12-2020 04-01-2021 19-01-2021 15-02-2021

41 205/AC/2021/PA.Wtp 16-02-2021 T 04598 1364/Pdt.G/2020/PA.Wtp 22-12-2020 29-01-2021 13-01-2021 16-02-2021

42 206/AC/2021/PA.Wtp 16-02-2021 T 04599 1566/Pdt.G/2020/PA.Wtp 19-01-2021 21-01-2021 05-02-2021 16-02-2021

43 207/AC/2021/PA.Wtp 16-02-2021 T 04600 1473/Pdt.G/2020/PA.Wtp 22-12-2020 30-12-2021 14-01-2021 -

44 208/AC/2021/PA.Wtp 16-02-2021 T 04601 1503/Pdt.G/2020/PA.Wtp 23-12-2020 30-12-2021 14-01-2021 -

45 209/AC/2021/PA.Wtp 16-02-2021 T 04602 1527/Pdt.G/2020/PA.Wtp 23-12-2020 04-01-2021 19-01-2021 -

46 210/AC/2021/PA.Wtp 16-02-2021 T 04603 1505/Pdt.G/2020/PA.Wtp 07-01-2021 08-01-2021 25-01-2021 -

47 211/AC/2021/PA.Wtp 16-02-2021 T 04604 1480/Pdt.G/2020/PA.Wtp 18-01-2021 20-01-2021 04-02-2021 -

48 212/AC/2021/PA.Wtp 16-02-2021 T 04605 1573/Pdt.G/2020/PA.Wtp 19-01-2021 20-01-2021 04-02-2021 -

49 213/AC/2021/PA.Wtp 16-02-2021 T 04606 0020/Pdt.G/2021/PA.Wtp 18-01-2021 21-01-2021 05-02-2021 -

50 214/AC/2021/PA.Wtp 16-02-2021 T 04607 0021/Pdt.G/2021/PA.Wtp 20-01-2021 21-01-2021 05-02-2021 -

51 215/AC/2021/PA.Wtp 17-02-2021 T 04608 1082/Pdt.G/2020/PA.Wtp 20-01-2021 21-01-2021 05-02-2021 -

52 216/AC/2021/PA.Wtp 17-02-2021 T 04609 1587/Pdt.G/2020/PA.Wtp 21-01-2021 26-01-2021 10-02-2021 -

53 217/AC/2021/PA.Wtp 17-02-2021 T 04610 1528/Pdt.G/2020/PA.Wtp 21-01-2021 27-01-2021 17-02-2021 -

54 218/AC/2021/PA.Wtp 17-02-2021 T 04611 0113/Pdt.G/2021/PA.Wtp 28-01-2021 29-01-2021 15-02-2021 -

55 219/AC/2021/PA.Wtp 17-02-2021 T 04612 1535/Pdt.G/2020/PA.Wtp 21-01-2021 29-01-2021 15-02-2021 -

56 220/AC/2021/PA.Wtp 17-02-2021 T 04613 0009/Pdt.G/2021/PA.Wtp 28-01-2021 29-01-2021 15-02-2021 -

57 221/AC/2021/PA.Wtp 17-02-2021 T 04614 0051/Pdt.G/2021/PA.Wtp 27-01-2021 29-01-2021 15-02-2021 -

58 222/AC/2021/PA.Wtp 17-02-2021 T 04615 0954/Pdt.G/2020/PA.Wtp 26-01-2021 29-01-2021 15-02-2021 -

59 223/AC/2021/PA.Wtp 17-02-2021 T 04616 1096/Pdt.G/2020/PA.Wtp 26-01-2021 29-01-2021 15-02-2021 -

60 224/AC/2021/PA.Wtp 17-02-2021 T 04617 1105/Pdt.G/2020/PA.Wtp 26-01-2021 29-01-2021 15-02-2021 -

61 225/AC/2021/PA.Wtp 17-02-2021 T 04618 1111/Pdt.G/2020/PA.Wtp 26-01-2021 29-01-2021 15-02-2021 -

62 226/AC/2021/PA.Wtp 17-02-2021 T 04619 1130/Pdt.G/2020/PA.Wtp 27-01-2021 29-01-2021 15-02-2021 -

63 227/AC/2021/PA.Wtp 18-02-2021 T 04621 1069/Pdt.G/2020/PA.Wtp 20-01-2021 20-01-2021 05-02-2021 18-02-2021

64 228/AC/2021/PA.Wtp 18-02-2021 T 04621 1468/Pdt.G/2020/PA.Wtp 19-01-2021 29-01-2021 15-02-2021 - Bantuan Parigi

65 229/AC/2021/PA.Wtp 18-02-2021 T 04622 1570/Pdt.G/2020/PA.Wtp 25-01-2021 01-02-2021 16-02-2021 -

66 230/AC/2021/PA.Wtp 18-02-2021 T 04623 1443/Pdt.G/2020/PA.Wtp 19-01-2021 01-02-2021 16-02-2021 - Bantuan Malili



No Nomor Akta Cerai Tanggal Terbit Nomor Seri Nomor Perkara Tanggal Putus Tanggal PBT Tanggal BHT Tanggal  Ikrar Ket

67 231/AC/2021/PA.Wtp 18-02-2021 T 04624 1513/Pdt.G/2020/PA.Wtp 18-01-2021 01-02-2021 16-02-2021 - Bantuan Makassar

68 232/AC/2021/PA.Wtp 18-02-2021 T 04625 1525/Pdt.G/2020/PA.Wtp 06-01-2021 01-02-2021 16-02-2021 - Bantuan Sinjai

69 233/AC/2021/PA.Wtp 18-02-2021 T 04626 0093/Pdt.G/2021/PA.Wtp 01-02-2021 02-02-2021 17-02-2021 -

70 234/AC/2021/PA.Wtp 18-02-2021 T 04627 0099/Pdt.G/2021/PA.Wtp 01-02-2021 02-02-2021 17-02-2021 -

71 235/AC/2021/PA.Wtp 18-02-2021 T 04628 1489/Pdt.G/2020/PA.Wtp 28-12-2020 02-02-2021 17-02-2021 -

72 236/AC/2021/PA.Wtp 18-02-2021 T 04629 0043/Pdt.G/2021/PA.Wtp 20-01-2021 02-02-2021 17-02-2021 -

73 237/AC/2021/PA.Wtp 18-02-2021 T 04630 1446/Pdt.G/2020/PA.Wtp 21-01-2021 03-02-2021 18-02-2021 - Bantuan Jakarta

74 238/AC/2021/PA.Wtp 18-02-2021 T 04631 0027/Pdt.G/2021/PA.Wtp 21-01-2021 03-02-2021 18-02-2021 -

75 239/AC/2021/PA.Wtp 18-02-2021 T 04632 0044/Pdt.G/2021/PA.Wtp 28-01-2021 03-02-2021 18-02-2021 -

76 240/AC/2021/PA.Wtp 19-02-2021 T 04634 1463/Pdt.G/2020/PA.Wtp 17-12-2020 28-12-2020 13-01-2021 18-02-2021

77 241/AC/2021/PA.Wtp 19-02-2021 T 04635 0035/Pdt.G/2021/PA.Wtp 03-02-2021 04-02-2021 19-02-2021 -

78 242/AC/2021/PA.Wtp 19-02-2021 T 04636 0052/Pdt.G/2021/PA.Wtp 25-01-2021 04-02-2021 19-02-2021 -

79 243/AC/2021/PA.Wtp 19-02-2021 T 04637 0074/Pdt.G/2021/PA.Wtp 03-02-2021 04-02-2021 19-02-2021 -

80 244/AC/2021/PA.Wtp 19-02-2021 T 04638 1555/Pdt.G/2020/PA.Wtp 13-01-2021 04-02-2021 19-02-2021 -

81 245/AC/2021/PA.Wtp 22-02-2021 T 04639 0070/Pdt.G/2021/PA.Wtp 27-01-2021 28-01-2021 15-02-2021 22-02-2021

82 246/AC/2021/PA.Wtp 22-02-2021 T 04640 1584/Pdt.G/2020/PA.Wtp 20-01-2021 25-01-2021 09-02-2021 22-02-2021

83 247/AC/2021/PA.Wtp 22-02-2021 T 04641 0056/Pdt.G/2021/PA.Wtp 02-02-2021 03-02-2021 18-02-2021 -

84 248/AC/2021/PA.Wtp 23-02-2021 T 04642 0018/Pdt.G/2021/PA.Wtp 26-01-2021 27-01-2021 11-02-2021 23-02-2021

85 249/AC/2021/PA.Wtp 24-02-2021 T 04643 0047/Pdt.G/2021/PA.Wtp 27-01-2021 28-01-2021 16-02-2021 24-02-2021

86 250/AC/2021/PA.Wtp 24-02-2021 T 04644 1162/Pdt.G/2020/PA.Wtp 02-02-2021 29-01-2021 22-02-2021 -

87 251/AC/2021/PA.Wtp 24-02-2021 T 04645 1427/Pdt.G/2020/PA.Wtp 11-01-2021 30-01-2021 23-02-2021 -

88 252/AC/2021/PA.Wtp 25-02-2021 T 04646 0101/Pdt.G/2021/PA.Wtp 04-02-2021 31-01-2021 25-02-2021 -

89 253/AC/2021/PA.Wtp 26-02-2021 T 04647 1165/Pdt.G/2020/PA.Wtp 04-02-2021 01-02-2021 22-02-2021 -

90 254/AC/2021/PA.Wtp 26-02-2021 T 04648 1549/Pdt.G/2020/PA.Wtp 04-02-2021 02-02-2021 22-02-2021 -

91 255/AC/2021/PA.Wtp 26-02-2021 T 04649 0010/Pdt.G/2021/PA.Wtp 09-02-2021 03-02-2021 26-02-2021 - Bantuan Belopa

92 256/AC/2021/PA.Wtp 26-02-2021 T 04650 0115/Pdt.G/2021/PA.Wtp 03-02-2021 04-02-2021 26-02-2021 -

93 257/AC/2021/PA.Wtp 26-02-2021 T 04651 1200/Pdt.G/2020/PA.Wtp 10-02-2021 05-02-2021 26-02-2021 -

94 258/AC/2021/PA.Wtp 26-02-2021 T 04652 1509/Pdt.G/2020/PA.Wtp 25-01-2021 06-02-2021 26-02-2021 -

Watampone, 26 Februari 2021

Mengetahui: Panitera 

Ketua 

Sudirman, S.H

NIP. 196707031993 03 2 006 NIP. 196308221994 03 1 003

Dra. Nur Alam Syaf, S.H, M.H







12 176/AC/2021/PA.Wtp 02-04-21 T 04569 1390/Pdt.G/2020/PA.Wtp 12-10-20 28/12/2020 02-04-21

13 177/AC/2021/PA.Wtp 02-04-21 T 04570 1512/Pdt.G/2020/PA.Wtp 28/12/2020 13/01/2021 02-04-21

14 178/AC/2021/PA.Wtp 02-05-21 T 04571 1481/Pdt.G/2020/PA.Wtp 19/01/2021 02-05-21 -

15 179/AC/2021/PA.Wtp 02-05-21 T 04572 1086/Pdt.G/2020/PA.Wtp 20/01/2021 02-05-21 -

16 180/AC/2021/PA.Wtp 02-05-21 T 04573 1571/Pdt.G/2020/PA.Wtp 19/01/2021 02-05-21 -

17 181/AC/2021/PA.Wtp 02-08-21 T 04574 17/Pdt.G/2021/PA.Wtp 20/01/2021 02-08-21 -

18 182/AC/2021/PA.Wtp 02-08-21 T 04575 1189/Pdt.G/2020/PA.Wtp 11-09-20 12-04-20 02-08-21

19 183/AC/2021/PA.Wtp 02-09-21 T 04576 1072/Pdt.G/2020/PA.Wtp 18/01/2021 02-09-21 -

20 184/AC/2021/PA.Wtp 02-09-21 T 04577 1355/Pdt.G/2020/PA.Wtp 12-08-20 28/12/2020 02-09-21

21 185/AC/2021/PA.Wtp 02-10-21 T 04578 1431/Pdt.G/2020/PA.Wtp 01-05-21 27/01/2021 -

22 186/AC/2021/PA.Wtp 02-10-21 T 04579 1404/Pdt.G/2020/PA.Wtp 25/01/2021 02-09-21 -

23 187/AC/2021/PA.Wtp 02-10-21 T 04580 1577/Pdt.G/2020/PA.Wtp 19/01/2021 02-10-21 -

24 188/AC/2021/PA.Wtp 02-10-21 T 04581 1580/Pdt.G/2020/PA.Wtp 20/01/2021 02-10-21 -

25 189/AC/2021/PA.Wtp 02-10-21 T 04582 1586/Pdt.G/2020/PA.Wtp 13/01/2021 29/01/2021 02-10-21

26 190/AC/2021/PA.Wtp 02-10-21 T 04583 818/Pdt.G/2020/PA.Wtp 16/12/2020 01-04-21 02-10-21

27 191/AC/2021/PA.Wtp 02-10-21 T 04584 8/Pdt.G/2021/PA.Wtp 20/01/2021 02-10-21 -

28 192/AC/2021/PA.Wtp 02-10-21 T 04585 15/Pdt.G/2021/PA.Wtp 21/01/2021 02-10-21 -

29 193/AC/2021/PA.Wtp 02-11-21 T 04586 1541/Pdt.G/2020/PA.Wtp 13/01/2021 02-04-21 -

30 194/AC/2021/PA.Wtp 02-11-21 T 04587 957/Pdt.G/2020/PA.Wtp 17/12/2020 20/01/2021 -

31 195/AC/2021/PA.Wtp 02-11-21 T 04588 1155/Pdt.G/2020/PA.Wtp 11-05-20 28/12/2020 02-11-21

32 196/AC/2021/PA.Wtp 02-11-21 T 04589 1467/Pdt.G/2020/PA.Wtp 30/12/2020 20/01/2021 02-11-21



33 197/AC/2021/PA.Wtp 02-11-21 T 04590 1135/Pdt.G/2020/PA.Wtp 12-02-20 21/12/2020 02-11-21

34 198/AC/2021/PA.Wtp 02-11-21 T 04591 94/Pdt.G/2021/PA.Wtp 26/01/2021 02-11-21 -

35 199/AC/2021/PA.Wtp 15/02/2021 T 04592 1064/Pdt.G/2020/PA.Wtp 20/01/2021 02-05-21 -

36 200/AC/2021/PA.Wtp 15/02/2021 T 04593 60/Pdt.G/2021/PA.Wtp 26/01/2021 15/02/2021 -

37 201/AC/2021/PA.Wtp 15/02/2021 T 04594 1085/Pdt.G/2020/PA.Wtp 27/01/2021 15/02/2021 -

38 202/AC/2021/PA.Wtp 15/02/2021 T 04595 1453/Pdt.G/2020/PA.Wtp 14/12/2020 01-06-21 15/02/2021

39 203/AC/2021/PA.Wtp 15/02/2021 T 04596 1578/Pdt.G/2020/PA.Wtp 30/12/2020 19/01/2021 15/02/2021

40 204/AC/2021/PA.Wtp 15/02/2021 T 04597 915/Pdt.G/2020/PA.Wtp 14/12/2020 19/01/2021 15/02/2021

41 205/AC/2021/PA.Wtp 16/02/2021 T 04598 1364/Pdt.G/2020/PA.Wtp 22/12/2020 13/01/2021 16/02/2021

42 206/AC/2021/PA.Wtp 16/02/2021 T 04599 1566/Pdt.G/2020/PA.Wtp 19/01/2021 02-05-21 16/02/2021

43 207/AC/2021/PA.Wtp 16/02/2021 T 04600 1473/Pdt.G/2020/PA.Wtp 22/12/2020 14/01/2021 -

44 208/AC/2021/PA.Wtp 16/02/2021 T 04601 1503/Pdt.G/2020/PA.Wtp 23/12/2020 14/01/2021 -

45 209/AC/2021/PA.Wtp 16/02/2021 T 04602 1527/Pdt.G/2020/PA.Wtp 23/12/2020 19/01/2021 -

46 210/AC/2021/PA.Wtp 16/02/2021 T 04603 1505/Pdt.G/2020/PA.Wtp 01-07-21 25/01/2021 -

47 211/AC/2021/PA.Wtp 16/02/2021 T 04604 1480/Pdt.G/2020/PA.Wtp 18/01/2021 02-04-21 -

48 212/AC/2021/PA.Wtp 16/02/2021 T 04605 1573/Pdt.G/2020/PA.Wtp 19/01/2021 02-04-21 -

49 213/AC/2021/PA.Wtp 16/02/2021 T 04606 20/Pdt.G/2021/PA.Wtp 18/01/2021 02-05-21 -

50 214/AC/2021/PA.Wtp 16/02/2021 T 04607 21/Pdt.G/2021/PA.Wtp 20/01/2021 02-05-21 -

51 215/AC/2021/PA.Wtp 17/02/2021 T 04608 1082/Pdt.G/2020/PA.Wtp 20/01/2021 02-05-21 -

52 216/AC/2021/PA.Wtp 17/02/2021 T 04609 1587/Pdt.G/2020/PA.Wtp 21/01/2021 02-10-21 -

53 217/AC/2021/PA.Wtp 17/02/2021 T 04610 1528/Pdt.G/2020/PA.Wtp 21/01/2021 17/02/2021 -

54 218/AC/2021/PA.Wtp 17/02/2021 T 04611 113/Pdt.G/2021/PA.Wtp 28/01/2021 15/02/2021 -

55 219/AC/2021/PA.Wtp 17/02/2021 T 04612 1535/Pdt.G/2020/PA.Wtp 21/01/2021 15/02/2021 -

56 220/AC/2021/PA.Wtp 17/02/2021 T 04613 9/Pdt.G/2021/PA.Wtp 28/01/2021 15/02/2021 -

57 221/AC/2021/PA.Wtp 17/02/2021 T 04614 51/Pdt.G/2021/PA.Wtp 27/01/2021 15/02/2021 -

58 222/AC/2021/PA.Wtp 17/02/2021 T 04615 954/Pdt.G/2020/PA.Wtp 26/01/2021 15/02/2021 -

59 223/AC/2021/PA.Wtp 17/02/2021 T 04616 1096/Pdt.G/2020/PA.Wtp 26/01/2021 15/02/2021 -

60 224/AC/2021/PA.Wtp 17/02/2021 T 04617 1105/Pdt.G/2020/PA.Wtp 26/01/2021 15/02/2021 -

61 225/AC/2021/PA.Wtp 17/02/2021 T 04618 1111/Pdt.G/2020/PA.Wtp 26/01/2021 15/02/2021 -

62 226/AC/2021/PA.Wtp 17/02/2021 T 04619 1130/Pdt.G/2020/PA.Wtp 27/01/2021 15/02/2021 -

63 0227/AC/2021/PA.Wtp 18/02/2021 T 04621 1069/Pdt.G/2020/PA.Wtp 20/01/2021 02-05-21 18/02/2021

64 228/AC/2021/PA.Wtp 18/02/2021 T 04621 1468/Pdt.G/2020/PA.Wtp 19/01/2021 15/02/2021 -

65 229/AC/2021/PA.Wtp 18/02/2021 T 04622 1570/Pdt.G/2020/PA.Wtp 25/01/2021 16/02/2021 -

66 230/AC/2021/PA.Wtp 18/02/2021 T 04623 1443/Pdt.G/2020/PA.Wtp 19/01/2021 16/02/2021 -

67 231/AC/2021/PA.Wtp 18/02/2021 T 04624 1513/Pdt.G/2020/PA.Wtp 18/01/2021 16/02/2021 -

68 232/AC/2021/PA.Wtp 18/02/2021 T 04625 1525/Pdt.G/2020/PA.Wtp 01-06-21 16/02/2021 -

69 233/AC/2021/PA.Wtp 18/02/2021 T 04626 93/Pdt.G/2021/PA.Wtp 02-01-21 17/02/2021 -

70 234/AC/2021/PA.Wtp 18/02/2021 T 04627 99/Pdt.G/2021/PA.Wtp 02-01-21 17/02/2021 -

71 235/AC/2021/PA.Wtp 18/02/2021 T 04628 1489/Pdt.G/2020/PA.Wtp 28/12/2020 17/02/2021 -



72 236/AC/2021/PA.Wtp 18/02/2021 T 04629 43/Pdt.G/2021/PA.Wtp 20/01/2021 17/02/2021 -

73 237/AC/2021/PA.Wtp 18/02/2021 T 04630 1446/Pdt.G/2020/PA.Wtp 21/01/2021 18/02/2021 -

74 238/AC/2021/PA.Wtp 18/02/2021 T 04631 27/Pdt.G/2021/PA.Wtp 21/01/2021 18/02/2021 -

75 239/AC/2021/PA.Wtp 18/02/2021 T 04632 44/Pdt.G/2021/PA.Wtp 28/01/2021 18/02/2021 -

76 240/AC/2021/PA.Wtp 19/02/2021 T 04634 1463/Pdt.G/2020/PA.Wtp 17/12/2020 13/01/2021 18/02/2021

77 241/AC/2021/PA.Wtp 19/02/2021 T 04635 35/Pdt.G/2021/PA.Wtp 02-03-21 19/02/2021 -

78 242/AC/2021/PA.Wtp 19/02/2021 T 04636 52/Pdt.G/2021/PA.Wtp 25/01/2021 19/02/2021 -

79 243/AC/2021/PA.Wtp 19/02/2021 T 04637 74/Pdt.G/2021/PA.Wtp 02-03-21 19/02/2021 -

80 244/AC/2021/PA.Wtp 19/02/2021 T 04638 1555/Pdt.G/2020/PA.Wtp 13/01/2021 19/02/2021 -

81 245/AC/2021/PA.Wtp 22/02/2021 T 04639 70/Pdt.G/2021/PA.Wtp 27/01/2021 15/02/2021 22/02/2021

82 246/AC/2021/PA.Wtp 22/02/2021 T 04640 1584/Pdt.G/2020/PA.Wtp 20/01/2021 02-09-21 22/02/2021

83 247/AC/2021/PA.Wtp 22/02/2021 T 04641 56/Pdt.G/2021/PA.Wtp 02-02-21 18/02/2021 -

84 248/AC/2021/PA.Wtp 23/02/2021 T 04642 18/Pdt.G/2021/PA.Wtp 26/01/2021 02-11-21 23/02/2021

85 249/AC/2021/PA.Wtp 24/02/2021 T 04643 47/Pdt.G/2021/PA.Wtp 27/01/2021 16/02/2021 24/02/2021

86 250/AC/2021/PA.Wtp 24/02/2021 T 04644 1162/Pdt.G/2020/PA.Wtp 02-02-21 22/02/2021 -

87 251/AC/2021/PA.Wtp 24/02/2021 T 04645 1427/Pdt.G/2020/PA.Wtp 01-11-21 23/02/2021 -

88 252/AC/2021/PA.Wtp 25/02/2021 T 04646 101/Pdt.G/2021/PA.Wtp 02-04-21 25/02/2021 -


